2 Probably John of Chevressis-les-Dames, provost of Saint-Quentin in 1310-1314, 1321,
1325, 1338, 1344-1346, and 1350 (ibid., p. 202).

2 John of Séry-les-Mézitres, knight. In 1305 he paid 160 1. relief to the king for the Jand of
Peter of Ribécount’s widow (#bid., p. 215).

142

22 May 1351

John, abbot of Homblizres, writes to Bishop Hfugh] of Laon' notifying him of the
appointment of procuralors who will represent the abbey at the bishop’s synod.

B: Lat. 13911, fol 96, without title. C: H 588, fol. 76, without title.

Reverendo in Christo patri ac domino H[ugoni], Dei gratia No-
viomensi vel Laudunensi episcopo, seu vicario aut vicariis eiusdem
reverendi patris in spiritualibus, Joannes,s Dei patientia humilis abbas
monasterii Beatae Mariae de Humbleriis, ordints Sancti Benedicti,
Noviomensis vel Laudunensis diocesis, salutem cum omni reverentia,
obedientia et honore. Noverit vestra paternitas reverenda quod nos
pro nobis et ecclesia nostra dilectos suos vel nostros et fideles dominos
Jo[hannem] dictum . . .? curatum et B . . .* curatum, presbyteros
latores praesentium et nuntios facimus, et ordinamus procuratores
generales et nuntios speciales et eorum quemlibet insolidum ita quod
non sit melior conditio occupantis ad comparendum pro nobis et
ecclesia nostra coram vobis seu vicariis vestris hac instanti feria tertia
post Ascensionem Domini in vestra sancta synodo dicta die celebran-
da, audiendique et nobis referendi praecepta vestra synodalia qua
parati sumus prout intererit observare et facere observari. In cuius rei
testimonium sigi!lum nostrum praesentibus litteris duximus apponen-
dum. Datum anno domini 1351, dominica‘ post Ascensionem Domini.

* a rame crossed out and Joannes added in margin B. 4 a space left in BC. < dominica added above B.

! The bishop of Laon was Hugh d’Arcy (1339-1351). It is not clear why the abbot addressed
the letter to the bishop of “Noyon or Laon™ and placed Homblitres in the diocese of Noyon
“or” Laon. Perhaps the bishop of Laon was administering Noyon as well, after the death of its
bishop Philip of Arbois (23 January 1350-1351). See also act no. 143.
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[Fourteenth century]!

William, abbot of Homblizres, writes to the representative of the vacant bishopric of
Laon that he is sending procurators o represent the abbey at the episcopal synod.

B: Lat. 13911, fol. 97, without title.  C: H 588, fol. 76, without title,

Venerabilibus et¢ circumspectis viris dominis vicariis in spiritua-
libus, ecclesiae Laudunensis sede vacante, Guillelmusé permissione
divina Beatae Mariae de Humblariis, < ordinis sancti Benedicti Novio-
mensis diocesis, abbas humilis reverentiam et honorem ad vestram
sanctam synodum hac instanti die martis proxima celebrandam dilec-
tos nostros dominos et presbyteros et eorum quemlibet insolidum pro-
curatores nostros tenore praesentium destinamus ad comparendum
pro nobis et intercessendum ibidem et ad audiendum et referendum
vestra praecepta synodalia quae parati sumus, prout dicet, observare.
[In] huius rei testimonium sigillum nostrum duximus litteris praesen-
tibus apponendum etc.